	№

пор
	Кол

час.
	Дата
	Тема урока
	Примечания

	31

32
	1

1
	
	Контрольная работа 4 по теме «Фонетика. Графика. Орфоэпия. Орфография». 
Рд8 Текст. Деление на абзацы. Составление простого плана. Пересказ художественного текста повествовательного характера.

	

	№

пор
	Кол

час.
	Дата
	Тема урока
	Межлитера

турные связи
	Взаимодействие

искусств

	31

32
	1

1
	
	Вн.чт. 4 Зачет по внеклассному чтению за семестр. Литературная викторина. 

Итоговый урок.


	
	


